
 

2020 年 5 月 11 日 

会員各位 

 

                     

                                            

      

「緊急事態宣言に伴う対応措置について」 

 

平素より邦和みなとインドアテニスをご利用いただきありがとうございます。 

緊急事態宣言発出を受け、以下の通り営業時間を変更させていただきます。会員の皆さまにおか

れましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、感染防止のためにご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。    

記 

 

● 緊急事態宣言に伴う対応期間 

・２０２１年５月１２日（水）～５月３１日（月）の期間 

● 営業時間の変更について 

・営業時間：     平日 9：００～２０：００、土曜日 ８：１５～１９：３０ 

・スクール開講時間： 平日 9：４０～２０：１５、土曜日 ８：１５～１９：２０ 

＊上記時間外のスクールは休講とさせていただきます。 

● 宣言期間の対応について 

・平日一般クラスの２０：２０～２３：００、土曜日 1９：２５～２２：１０を受講されている方

は休講とさせていただきます。この休講分については無料振替扱いとさせていただきます。 

・その他、受講が不安な方、の欠席分については、無料振替措置を取らせていただきます。 

＊無料振替期間は２０２２年６月期末まで延長させていただきます(休退会者は除く)。 

・６月期の休会手続きは５月 2３日（日）まで受付させていただきます。 

・５月期末退会について、既にお手続きがお済の方、５月期退会を希望される方は、特別受講とい

たしまして５月期の受講分を６月期まで振替受講可能とさせていただきます。 

・有効期限のあるものについて、５月末日期限までの全てのものについては６月末日まで延長さ

せていただきます。（張替メンテナンスチケットなど） 

 ・館内の利用制限については、前回同様にシャワー・ドライヤーの利用禁止、受講定員の変更 

  滞在時間の短縮等をお願いいたします。 

 

※ 尚、対応内容・期間につきましては政府・関連機関の発表等による状況変化に応じ変更させて

いただく場合がございます。今後のお知らせ・再度の変更については弊社ホームページにて公

表させていただきますのでご確認をお願い致します。 

                

以 上 


